
. KIOSKOS EN LOS 

G Permno Lima, Jueves 28 de Junio de 1934 

e) Categoría de Segunda . .. ... 
d) Caiegcria de Tercera ... ; ... 

Que funcionen Después de las 
23:00 Hor:s 

a) Categoría Extraordinaria ... .. 
b) Categoría de Primera ... 
€) Categnría de Segunda .... ra 
d) Categvuría de Tercera , ... 1a ... 

... 

Los instelJados en prostíbulos 
Abonarán por mes ,.. ... ¡... 

2. APARATCS MECANICOS ACCIO- 
NADOS FOR MONEDA, DEDICA- 
DOS AL ESPARCIMIENTO E INS- 
TALADOS EN ESTABLECIMIEN- 
TOS ABIERTOS AL PUBLICO 
(POR MAQUINA AUTORIZADA) 

Hasta 1as 23:00 horas e/u. . ..... 
Hasta las 02:00 horas de la 
£/a. ... io: ... ey ». X. .. 

QUE SE PRO- 
PORCIONAN DISTRACCIONES PU- 
BLICAS Y CALERIAS DE TIRO 

Hasta las 27:00 horas ... .. m .= 
Hasta las de= de la mañana -—.. » ... 

€. MEROGADO POR EL ART. 8* DEL 
D.S. 004—83—IN) 

SALAS DE MASAJES CORPORAL 

a) Categoría Extraordinaria ,.. ..... 
:)) Categoiía de Primera ...... ... 
Categoría de Segunda . .. ze =e 

8) Categoría de Tercera p . .. "... "... 

CASAS DF CITA POR HABITACION 
AUTORIZADA 

8) Categoría Extraordinaria ..-.- b) Categorn de Primera ... 0... 
€) Cateroría de Serunda . .. =. nes 
d) Categoria de Tercera ... =-.. -- 

3. PROSTIBULOS 

;)) gztegorm Extraordinaria -.-.. ... 
esoría de Primera u. n Te 

e) Catezmía úe Segunda ».Íí : .r.Y—.—-1 
a) Categoría de Tercera — AC 

SUMA ADICIONAL POR CADA 7 
BITACION DEDICADA AL 1!'E%— 
;;TCIO EN LA FORMA SIGUIEN- 

a) Cateroría Extrao:ú£… e 
Categoris de Primera ,.. m e 
Cateroría de Serunda ... ee We 
Categoría de Tercera yu. mue uu 

22000 
44000 

220,000 
176,000 
132,000 
110,000 

669,000 
550.n00 
396,000 
220,000 

889.000 
440000 
252.009 
132,000 

449909 - 
252006 
255600 
28000 

INDUSTRIA, TURISMO 
E INTECRACION 

DECLARAN DE INTERES TURISTI 

CO EL FESTIVAL DEL 

PERU EN CHILE 

RESOLUCION VICE-MINISTERIAL 
Ne 021-81 ITI-TUR 

Lima, 25 de Junio de 1984. 

CONSIDERANDO: 

Que entre el 29 de Junio a1 97 de Julio próxime 

se llevará a cabo en la tiudad de Samtiago de Chi- 

1e, de la de Chile el evento FESTIVAL República 

DEL PERU EN CHILE, con participación de im- 

portantes empresas del Sector Turismo y activida- 

des afines; 

Que la realización de dicho evento posibilitará la 

promoción y difusión de los atractivos turísticos asi 

como de las facilidades y servicios que ofrece el Pe- 

rú como destino turístico; 

Que, en consecuencia, el FESTIVAL DEL PE- 

RU'EN……………&…D- 
U 

sE RESUELVE: 

Artículo Unico.— Declarar de interés turístico el 

FESTIVAL DEL PERU EN CHILE a rea-izarse en 

la ciudad de Santingo de Chile, República de Chile 

entre el 29 de Junio al 97 de Jutio de 1984. 

Regístrose y comuniquese. 

RAUL ORTIZ DE ZEVALLOS FERRAND, Vice- 
Ministro de Turismo. 

RECONOCEN A LA ASOCIACION FE. 
MENINA DE EJECUTIVAS DE 

EMPRESAS TURISTICAS 

RESOLUCION VICE-MINISTERIAL 
Ne 020-—31-IT1/TUR 

Lima, 7 de Junio de 194. 

Vista la solicitud de iecha 3 de mayo de 1984 

presentada por la Asociación Femenina de Ejeru- 

_tivas de Empresas Tarísticas AFEET PERU por E 

que solicita su reconocimiento oficial.' 

Pag.— 260745


